
開催概要

お得意様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社の上記展⽰会への出展にあたり、お得意様各位へ
ご招待状をお送りさせて頂きます。ご多忙中誠に恐縮ではございますが、是⾮のご来場を⼼よりお待ちしております。
弊社では、撹拌技術研究所を中⼼として、「ミキシング」の技術開発に誠⼼誠意取り組んでおります。この展⽰会では、
撹拌機をはじめ湿式分級装置など、数々の製品を展⽰致します。お得意様各位よりあらゆる⾓度からのご意⾒やご
指摘を賜り、更なる進歩・向上の糧とさせて頂きたく、謹んでご協⼒をお願い申し上げます。 
弊社はお陰様で 2020 年に創業 100 周年を迎え、2021 年には「佐⽵マルチミクス株式会社」と社名を変更し、 
新たなスタートを致しました。これからも変わらぬご⾼配を賜りますよう、お願い申し上げます。

第 25 回インターフェックスジャパン 出展のご案内   

第25回インターフェックスジャパン
 （インターフェックスWeek）
◆会 期 2023年7⽉5⽇[⽔]〜7⽇[⾦] 10:00〜17:00
◆会 場 東京ビッグサイト 東２・３ホール
◆展⽰品
 超⾼精度湿式分級装置 i Classifier
［新発売］ポータブルミキサー（A770）

 フローティングマグミキサー
 培養装置 HSFリアクター
［新発売］サタケミキシングトルクメータST-4000

  ほか、各種撹拌装置

                佐⽵マルチミクス株式会社
                代表取締役社⻑ ⻄岡光利

東２ホール

東３ホール出入口 東２ホール出入口

東３ホール

https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/about/ipj.html

ご来場には事前登録が推奨されております。
公式 WEB サイトをご覧ください。

https://www.interphex.jp/doc_inv_ex_ipj/

下記 URL の招待券と名刺を持参ください。

東２ホール東３ホール 東１ホール

東５ホール東６ホール 東４ホール
東３ホール
出展社製品・技術 セミナー会場②

医薬・⾷品向け⾼効率撹拌機と
再⽣医療向け次世代型培養装置

7 ⽉ 7 ⽇ [ ⾦ ] 13:20 〜 13:50

セミナー開催

0

ml

東

）
コマ番号  コマ番号  18-3018-30

コマ番号  コマ番号  30-4730-47

同時開催の再⽣医療 EXPO 東京にも出展！

東４ホール

佐⽵マルチミクス バイオ事業部
の培養装置を展⽰致します

インターフェックスWeek 会場全体図



簡易着脱

出展製品のご案内ご連絡先出展製品のご案内

このほかにも多数の製品を取り扱っております。詳しくは、弊社 WEBサイトをご覧ください。  https://www.satake.co.jp

* 上記の他にも多数の実機をご⽤意しております。
* 出展機は都合により変更となる場合があります。
* 詳細、ご不明な点等は当⽇弊社説明員にお尋ねください。弊社 WEB「お問い合わせフォーム」 よりご質問も可能です。

独⾃開発⾼性能撹拌翼
サタケは世界でも希少な撹拌技術を専⾨に扱う研究所を有し、独⾃に開発した多数の⾼性能撹拌翼
を「スーパーミックスシリーズ」としてラインナップしております。ブースではそれらの撹拌翼の数々

を全て運転状態で展⽰します。⾼効率の撹拌効果をぜひ実際にご覧ください。

社員⼀同、お客様のお越しを⼼よりお待ちしております！！

底面型シールレス撹拌機

シリーズ

分解・溶解専用　高速型撹拌機
粉の塊を壊す、溶かす性能を強化したポータブル
ミキサーです。従来の可搬型にない特殊構造で
強力な分散・溶解性能を発揮します。

 高速回転するロータ と
 固定翼のステータ で
構成された特殊撹拌翼は、それぞれに備わった
４枚ブレードにより高い剪断作用を生み出します。
分級プロセスの前処理としての使用も効率的です。

ロータにより液表面の粉体を引き込み、ロータ・ステータの下部からも強力に吸い込まれ、
高い剪断作用を受けながら吐出され、槽内全体に分散され効率的に溶解・混合されます。

新発売

流動をさらに強化する
二軸形態で運転展示します

新発

サニタリー性と⾼撹拌性能を備えた底⾯形撹拌機です。マグネット式を採⽤し軸封部が無い構造となっており、
タンク内を完全密閉状態にできるため、クリーン性に極めて優れています。ワクチンなどの医薬品製造、
ファインケミカルといった雑菌混⼊やコンタミを嫌う⽤途に最適です。

専⽤翼スーパーミックス HS604MB は浮遊しており
スラスト⽅向の荷重がかからないため簡易着脱が可能

A770®

ＲＢミキシングシステム
⼩さな動⼒・⽻根で⻯巻状
の上昇流と槽全体におよぶ
⼤旋回流を発⽣させる

水運転比較展示
３種のスーパーミックス翼と
通常の撹拌翼の運転状態を
並べ撹拌効果を⽐較する

ＨＳ６０４ ＨＲ１００ ＨＳ１００タービン

®

フローパターン




